Marca Modelo Quant. Vl. Unit. Vl. Total 

53 

Tablet: Tela 11", mínimo 64 GB, 4GB RAM, 
Câmera Frontal 5 MP Câmera Principal 8 
MP UND Samsung 

Galaxy Tab 
A9+ Wi-Fi 
64GB (SM-
X210N) 50 1.265,50 63.275,00 

Valor Total Registrado para o Fornecedor R$ 63.275,00 (Sessenta e Três Mil e Duzentos e Setenta e 

Cinco Reais). 

2.2. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município, para o exercício de 2024, na classificação abaixo: 

ÓRGÃO Exercício da 
despesa 

Ficha Funcional programática Fonte de  recurso Elemento